

令和7年度総合評価落札方式 入札結果

	工事名	発注形式	公告月	業種 (許可業種)	落札金額 (税抜)	予定価格 (税抜)	落札率	調査基準価格 (税抜)	落札者	低入札価格 調査対象者	入札参加者数
1	鳳中学校施設整備工事	特別簡易型 (Ⅱ型)	4月	土木工事	¥184,500,000	¥185,860,000	99.26%	¥171,090,000	株式会社ダイニ工業		5
2	北長尾町1丁ほか配水管布設工事	特別簡易型 (Ⅰ型)	4月	水道施設工事	¥199,800,000	¥218,547,000	91.42%	¥199,359,000	株式会社国正建設		7
3	檜尾ほか配水管布設工事	特別簡易型 (Ⅰ型)	4月	水道施設工事	¥376,597,000	¥417,691,000	90.16%	¥382,993,000	株式会社松尾組	○	6
4	北庄町ほか下水管改築工事(7ー21)	特別簡易型 (Ⅰ型)	4月	土木工事	¥221,200,000	¥242,072,000	91.37%	¥220,643,000	株式会社五大コーポレーション		14
5	三国丘中学校校舎改築工事	特別簡易型 (Ⅰ型)	5月	建築工事	¥2,000,000,000	¥2,098,366,000	95.31%	¥1,966,502,000	堺土建・藤木組建設工事共同企業体		1
6	三国丘中学校校舎改築工事に伴う電気設備工事	特別簡易型 (Ⅰ型)	5月	電気工事	¥360,000,000	¥379,432,000	94.87%	¥352,377,000	西尾・小池田建設工事共同企業体		4
7	塩穴団地2棟解体ほか工事	特別簡易型 (Ⅱ型)	5月	その他 (解体)	¥711,000,000	¥762,059,000	93.29%	¥710,503,000	株式会社阪本工営		12
8	桃山台1丁ほか配水管布設工事	特別簡易型 (Ⅱ型)	5月	水道施設工事	¥259,015,000	¥283,732,000	91.28%	¥259,015,000	株式会社新生興業		28
9	神明町東ほか下水管耐震化工事(6ー21)	特別簡易型 (Ⅱ型)	5月	土木工事	¥367,617,000	¥401,888,000	91.47%	¥367,614,000	株式会社橋本建設		19
10	出島バイパス線供用工事(7ー1)	特別簡易型 (Ⅰ型)	6月	土木工事	¥236,700,000	¥258,066,000	91.72%	¥233,300,000	カングラ・エイコウ建設工事共同企業体		6
11	平岡大橋耐震対策工事(第1期)	特別簡易型 (Ⅰ型)	6月	その他工事 (とび・土工)	¥233,000,000	¥250,323,000	93.07%	¥225,908,000	五大・プランニング建設工事共同企業体		4
12	東区役所外壁改修ほか工事	特別簡易型 (Ⅱ型)	6月	建築工事	¥234,550,000	¥249,686,000	93.93%	¥230,855,000	株式会社愛光建設		13
13	北旅籠町東ほか下水管改築工事(7ー21)	特別簡易型 (Ⅱ型)	6月	土木工事	¥193,360,000	¥212,406,000	91.03%	¥193,357,000	株式会社橋本建設		20
14	金岡公園受変電設備更新工事	特別簡易型 (Ⅰ型)	7月	電気工事	¥156,300,000	¥166,719,000	93.75%	¥154,274,000	株式会社Raing		5
15	土居川中央線下水管耐震化工事(7ー21)	特別簡易型 (Ⅰ型)	7月	土木工事	¥603,674,000	¥657,121,000	91.86%	¥603,496,000	日英建設株式会社		11
16	浜寺下水ポンプ場No. 1, 2雨水ポンプ設備更新工事	特別簡易型 (Ⅱ型)	7月	その他工事	¥425,000,000	¥436,014,000	97.47%	¥409,853,000	電業社・味起央建設工事共同企業体		3
17	梶美木多連絡橋(北)ほか補修工事(その2)	特別簡易型 (Ⅰ型)	8月	土木工事	¥131,200,000	¥144,290,000	90.92%	¥130,069,000	利晃建設株式会社		6

※令和7年9月までに契約締結を行った案件の一覧です。

平均落札率 93.06%